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MUDURNU’DA üRETiLiYOR:
Azerbaycan’daki
Minik Yürekleri
Isıtıyor

“öZüR DiLEYEN
ÖZCAN’DAN AKŞENER’E DESTEK

TEK LiDER”

4’TE

MAHMUT ŞENTüRK UYARDI:
“EYLüL SONUNA
KADAR YASAK”

4’TE

Resmi Gazete'de yayımlanan kararla Bolu İl Müftülüğüne 
atanan Hüseyin Demirtaş, yeni bir uygulamayı hayata geçir-
di. Bolu İl Müftülüğü yeni uygulamayı sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımla kamuoyuna duyurdu. Uygulama 
Bolulu vatandaşlar tarafından beğeniyle karşılandı.  

CUMA VAAZLARI
CANLI YAYINLANACAK

5’TE

Bolu İHH, Merve Koç adına Gine'nin Dansaya köyünde su kuyusu açtı. 
Köylüler, suya kavuşmalarını yine suyla oynayarak kutladı.

BOLU İHH ARACILIĞIYLA AFRİKA’DA AÇILAN
SU KUYUSU BÖLGE HALKINI SEVİNDİRDİ

5’TE

99 Sürücüye Para
Cezası Uygulandı

3’TE

Dr.Filiz Bolu Bilgilendirdi
KIZAMIK YiNE GüNDEMDE

7’DEASLI AKIŞ
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Bi DüNYA SiNEMA’NIN iLK FiLMi
‘SAHiBiNi ARAYAN MADALYA’ OLDU

AYŞE KARAÇAM

MEB'den yapılan yazılı açıklamada, 
"öğrenci ve velilerin herhangi bir mağ-
duriyet yaşamaması için merdiven altı 
yapılara karşı Bakanlığın mücadelesini 
sürdürdüğü" belirtildi.

Kurum açma izni ile iş yeri açma ve ça-
lışma ruhsatı almadan liselere ve üni-
versitelere hazırlık kursu adı altında 
çevrim içi eğitim verdiği iddiasıyla faali-
yet gösteren sitelere karşı öğrenci ve 
velilerin çok daha dikkatli olmaları ge-
rektiği vurgulanan açıklamada, öğrenci 
ve velilerin mağduriyet yaşamamaları 
için izinsiz faaliyet gösteren bu tip yapı-
lara itibar etmemelerinin önem arz etti-
ği kaydedildi.

Açıklamada, MEB'e bağlı faaliyet gös-
teren özel kurs ve uzaktan öğretim 
kurslarının listesine "https://ookgm.-
meb.gov.tr/kurumlar.php?=kurs" adre-
sinden ulaşılabileceği belirtildi.
 

Bakanlıktan Öğrenci

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), izinsiz ve ruhsatsız olarak 
"liselere ve üniversitelere hazırlık kursu" adı altında çev-
rim içi eğitim verdiği iddiasıyla faaliyet gösteren sitelere 

karşı öğrenci ve velilerden dikkatli olmalarını istedi.

ve Velilere Uyarı

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, ÖĞRETMENLERE BEYAZ ÖN- lük giymeleri konusunda valilikle-
okullarda öğretmenlerin beyaz ön- LÜK ZORUNLU MU? rin gerekeni yapmasını isteyen 
lük giymesi için uygulamanın ha- Bakanlık tarafından yapılan açık- Bakan Tekin, "Bir başka husus 
yata geçeceğini bildirdi. Bakanlık lamaya göre öğretmenler, mesle- öğretmenler odası toplantılarında 
tarafından yapılan açıklamaya gö- ki temsil ve öğrencilere rol model da dile getirilen öğretmen arka-
re öğretmenler, mesleki temsil ve olmaları bakımından önlük giy- daşlarımızın okullarda, bir eğitim-
öğrencilere rol model olmaları ba- meye teşvik edilecek. Göreve ye- ciye, bir öğretmene yakışır şekil-
kımından önlük giymeye teşvik ni başlayan öğretmenler için baş- de giyinmesi açısından beyaz ön-
edilecek. ta barınma ihtiyacı olmak üzere lük uygulamasının yine valilikleri-

tedbirler alınacak. mizce tespit edilmesini arzu edi-
Milli Eğitim Bakanlığı'nın 2023- yoruz, bunu da genelgemizde zik-
2024 eğitim öğretim yılına ilişkin BAKAN TEKİN'DEN BEYAZ ÖN- rettik" diye konuştu.
illere yazı gönderdi. LÜK AÇIKLAMASI  

Öğretmenlerin okulda Beyaz Ön-

Öğretmenler Beyaz
Önlük Giymeye

HABER MERKEZİ
HABER MERKEZİ
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99 Sürücüye 240 Bin 604 Lira
Para Cezası Uygulandı

Kaza, D-100 karayolunda 
Vakıf Geçitveren köyü mev-
kiinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, D-100 
karayolunda Ankara istika-
metine ters yönden giren 
ve alkollü olduğu öğrenilen 
A.Ö. idaresindeki 14 AAN 
095 plakalı traktör, Ankara 
istikametine seyreden S.I. 
yönetimindeki 14 DU 111 
plakalı otomobil ile çarpış-
tı. Meydana gelen kazada 
otomobil sürücüsü S.I. ya-
ralandı. Durum 112 Acil 
Çağrı Merkezi'ne bildirildi.

MERAKLI SÜRÜCÜLER 
ZİNCİRLEME KAZAYA 
NEDEN OLDU
Kazanın olduğu anlarda İs-
tanbul istikametine seyre-
den meraklı sürücüler zin-
cirleme kazaya neden ol-
du. 5 aracın karıştığı zin-
cirleme kazada ise yarala-
nan olmadı.

D-100 karayolunda alkollü traktör sürücüsü 
ters yöne girerek otomobil ile çarpıştı. Mey-
dana gelen kazada otomobil sürücüsü ya-

ralanırken, diğer şeritte kazayı merak eden 
sürücüler zincirleme kazaya neden oldu.

D-100’ü BiRBiRiNE KATTI

Alkollü Sürücü
Ters Yöne Girdi

YARALIYA İLK MÜDAHALE Sİ-
VİL SAĞLIKÇIDAN YAPILDI
Traktörün kafa kafaya çarpıştı-
ğı otomobilin sürücüsü S.I.'nın 
yardımına kazayı gören sivil 
sağlıkçı ve vatandaşlar yetişti. 
Yaralının olay yerinde sağlık 
kontrollerini yaparak içini rahat-
latan sivil sağlıkçı ekipler gele-
ne kadar S.I'nın başından ayrıl-
madı. 

Olay yerine sağlık, polis, jan-
darma ve itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekiplerince yaralı 
S.I. ambulansa bindirilerek, Bo-
lu Abant İzzet Baysal Üniversi-
tesi Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi'ne sevk edildi. Konuşmak-
ta zorluk çeken ve alkollü olan 
traktör sürücüsü A.Ö. ise tedbir 
amaçlı başka bir ambulansla 
hastaneye götürüldü.

Kazayla ilgili soruşturma başla-
tıldı.
 

Alpağut köyü Dibektaşı Mahallesi'nde yaşayan 
Nazif Efe'ye ait 2 katlı ahşap evde, henüz bilin-
meyen nedenle yangın çıktı.

Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine itfaiye, 
jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Mudurnu Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, 
yangını kısa sürede kontrol altına alarak sön-
dürdü.

Dumandan etkilenen yatalak bir hasta, sağlık 
ekiplerince yapılan ilk müdahalenin ardından 
hastaneye kaldırıldı. Yangın nedeniyle 2 katlı 
ahşap evde hasar oluştu.
 

ANADOLU AJANSI

İHLAS HABER AJANSI

AHŞAP EVDE ÇIKAN Bolu'nun Mu-
durnu ilçe-
sinde 2 katlı 
ahşap evde 
çıkan yangın 
söndürüldü.YANGIN SöNDüRüLDü

ANADOLU AJANSI

Yangın, Gerede ilçesine bağlı Ta-
rakçı köyünde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Tarakçı kö-
yü yakınlarında bulunan otluk 
arazide henüz bilinmeyen bir se-
beple yangın çıktı. 

Köydeki vatandaşların dumanla-
rı fark etmesi üzerine durum 112 
Acil Çağrı Merkezi'ne bildirildi. 
İhbar üzerine bölgeye Gerede 
Belediyesi İtfaiye Amirliği ekiple-
ri sevk edildi. 

Olay yerine gelen itfaiye ekiple-
rince alevlere müdahale edildi. 
Kontrol altına alınan yangın son-
rasında arazide soğutma çalış-
ması yapıldı. Çıkan yangında 
yaklaşık 5 dönümlük alan küle 
döndü. 

5 DöNüMLüK OTLUK
Bolu'-

nun Ge-
rede il-
çesin-
de ot-

luk ara-
zide 

çıkan 
yangın 

5 dö-
nüm-

lük ala-
nı kü-
le çe-
virdi.

ARAZi KüLE DöNDü

İHLAS HABER AJANSI
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“Özür Dileyen Tek Lider”
Bolu Belediye Başkanı Tanju Öz-
can, İYİ Parti Genel Başkanı Me-
ral Akşener'in Erdoğan karşısın-

da İmamoğlu ve Mansur Yavaş'ın 
kazanma ihtimali olduğunu ima 

ederek "Asıl sorunun kendi safla-
rımızda olduğunu görmedim. Ka-
zanacak 2 ismin adaylığını sağ-

layamadım. Özür diliyorum." İfa-
delerini takdirler karşıladı.

öZCAN’DAN AKŞENER’E DESTEK

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, İstanbul, Ankara'da olacak mı, sorusuna 
seçimlerin ardından sadece parti kurulta- ise Akşener, "Onları daha henüz konuş-
yında konuşmuştu. Akşener bu konuş- muş değiliz. Ama partilerin bir araya gel-
masından 60 gün sonra sessizliğini dün mesi suretiyle ortak adaylar belirlenmesi 
(26 Ağustos) Afyonkarahisar'da bozdu. gibi bir kısmı yok. Bir araya gelme sure-

tiyle bir şey yok" karşılığını verdi.
Yerel seçimlerin kendine özel bir durumu 
olduğunu, genel seçimlerdeki gibi bir itti- “ŞEHİRLERDE YİNE İŞBİRLİĞİ YAPI-
fakın söz konusu olamayacağını belirten LABİLİR”
Akşener; "Genel seçim için 50+1 geçerli. "Seçimlere ayrı ayrı girme" çağrısının ha-
Ama yerel seçimlerde böyle bir durum tırlatılması üzerine ise Akşener, bu söz-
yok. Zaten o manada bir ittifak yapamı- lerinden kastının ne olduğunu ise "Bütün 
yorsunuz. Ne oluyor, aday çıkarmıyorsu- siyasi partiler ayrı ayrı girsin ve yerelde 
nuz. Mesela, biz İstanbul, Ankara, Aydın, 'şuculuk, buculuk' üzerinden değil, hiz-
İzmir, Antalya, Adana, Aydın, Muğla, Te- metler üzerinden seçmenin karşısına çı-
kirdağ, Edirne, bu illerin hiçbirinde aday kılsın. Zaten seçmen o zaman farklı fark-
çıkarmadık. Kayseri, Denizli, Balıkesir, lı oy kullanabiliyor. AK Partili gidip bir baş-
Manisa gibi büyükşehirlerde de CHP çı- ka partiye oy verebiliyor. Hiç ayırt etme-
karmadı. Dolayısıyla bir oy tamamlama den söylüyorum, bütün siyasi partiler açı-
haline dönüyor. Dolayısıyla da bu bir itti- sından böyle bir durum olabiliyor. Bu Tür-
fak olmuyor. Bu şehirsel bir işbirliği, ora- kiye'yi rahatlatır. Bu bir çağrı. Şehirlerde 
da bir sorun yok." yine işbirliği yapılabilir." İfadeleri ile açık-

ladı. 
“BAZI YERLERDE BAZI ANLAŞMA-
LAR YERELDE OLABİLİR” ÇAĞRIDA BULUNDU
“Şimdi bizim partimizin görüşü şu: Her il- Yerel seçimlere kendi kadrolarıyla gire-
de, ilçede, beldede kendi adaylarımızla ceklerini duyuran Akşener, "Önümüzdeki 
(seçime) gitmeye yönelik organize ol- yerel seçimlerde kendi kadrolarımızla mil-
mak. Yani çalışma bu yönde. Ama benim letin huzuruna çıkacağız. Tüm siyasi par-
bugün yaptığım çağrı, mümkünse bütün tilere açık ve net çağrıda bulunmak isti-
partilerin tek başına girip yerel seçimi yorum. Gelin hep birlikte vatandaşların 
gerçekten yerel seçim haline getirmeye tercihlerini yansıtacak rekabet ortamı 
gayret etmek. Bugün ben hem Sayın Kı- oluşturalım. Gelin her birimiz ayrı ayrı se-
lıçdaroğlu'na, hem Sayın Bahçeli'ye hem çimlere girelim. Herhangi bir ilde herhan-
de Sayın Erdoğan'a bu konuda çağrıda gi bir ilçede hiçbir partiyle yan yana gel-
bulundum. Göreceğiz bakalım nasıl bir meyeceğiz" dedi
şey olacak. Ama dediğim gibi bazı yer-  
lerde bazı anlaşmalar yerelde olabilir. "

İYİ Parti lideri 
Meral Akşener, 

yerel seçime iliş-
kin yol haritasını 
duyurdu. Seçime 
kendi kadrolarıy-

la gireceklerini 
açıklayan Akşe-
ner, "Tüm siyasi 
partilere açık ve 
net çağrıda bu-
lunmak istiyo-

rum. Gelin her bi-
rimiz ayrı ayrı se-
çimlere girelim." 
Dedi. Millet İtti-
fakı'na eleştiri-
lerde bulunan 

Akşener, "Asıl so-
runun kendi saf-

larımızda olduğu-
nu göremedim. 
Sizlerden özür 

diliyorum." diye 
konuştu.

“EYLüL SONUNA
KADAR YASAK”
Bolu Orman Bölge Müdürü Mahmut Şentürk, piknik, anız ve 
çobanların ısınmak için yaktığı ateşlerin orman yangınlarına 
sebebiyet vermemesi için vatandaşları uyardı. Şentürk; "Or-
man yangınları veya yangınlar konusunda hassas davranma-
lıyız. Orman içlerinde ateş yakılmamasını rica ediyoruz. Özel-
likle piknik ateşi konusunda da hassasiyet bekliyoruz" dedi. 

ŞENTüRK’TEN UYARI

2023 Genel Seçimleri geride kalsa Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'- dolayı özür dileyen tek lider ol-
da siyaset gündeminde tazeliğini ko- da, İYİ Parti Genel Başkanı Meral Ak- du…Türkçülüğe ve Atatürkçülüğe 
ruyor. Muhalefet kanadında seçim şener'in bu açıklamalarını dikkatle vurgu yapması da çok anlamlıydı.. 
tartışmaları ve seçime yönelik açıkla- dinlendiğini belirterek sosyal medya Bölücülere, ilkesizlere kapıyı kapat-
malar devam ediyor. İYİ Parti Genel hesabı twitter'dan destekleyici ifade- ması çok doğruydu…Yani ben çok 
Başkanı Meral Akşener'de seçimlerin lere yer verdi. beğendim konuşmasını" de-
ardından sadece parti kurultayında di. 
konuşmuştu sessizliğini bozdu. Ak- “BÖLÜCÜLERE, İLKESİZLERE KA-
şener, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu PIYI KAPATMASI ÇOK DOĞRUY- Belli ki Akşener'in 
hakkında isim vermeden, seçimde DU” açıklaması sonra-
sadece iktidarla değil bu seçimin kay- Özcan, her fırsatta ablam dediği me- sında siyasi kulis-
bedilmesi için çalışanlarla da müca- ral Akşener'in sözlerinin irdelenmesi ler hareketlene-
dele ettiklerinin altını çizdi. Açıklama- gerektiğine de işarete ederek; "Sn cek.
larında "Türkçülüğe ve Atatürkçülü- Akşener'in konuşması çok dikkatli ir-  
ğe" vurgu yaptı. delenmeli..Seçim başarısızlığından 

Şentürk’ün Hediyesi Valilik
Bahçesinde Yerini Aldı

BURHAN YEŞİLTAŞ

ASLI AKIŞ

HABER MERKEZİ

YASİN CELAL TORUN
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Açılışa özel olarak 
gerçekleştirilen etkin-
likte, MFT Deri'nin 
farklı tarzlara hitap 
eden deri kemer, cüz-
dan ve çanta model-
leri, özel indirimli fi-
yatlarla ziyaretçilerine 
sunuldu. Markanın 
ürünlerinin kalitesi ve 
şıklığı ile bilinen bir 
isim olması, ziyaretçi-
lerin ilgisini çeken un-
surlardan biri oldu.

MFT DERi HiZMETE GiRDi
MFT Deri'nin yeni mağazasının 
açılışı, alışveriş meraklıları ve 
deri ürünleri tutkunları arasında 
heyecanla karşılandı. MFT De-
ri'nin bu yeni adımının başarılı 
olmasına katkı sağlayacağı dü-
şünülüyor. MFT DERİ yeni ma-
ğazası, geniş üretim kapasitesi, 
kaliteli ürünleri ve müşteri odak-
lı hizmet anlayışıyla alışveriş 
yapmak isteyenleri cezbetmeye 
devam ediyor.

MFT DERİ modern 
ve davetkar tasarı-
mıyla müşterilere 
hoş bir alışveriş de-
neyimi sunmayı he-
defliyor. Markanın 
müşteri memnuni-
yetine verdiği önem, 
satış sonrası destek 
ve ürün kalitesi ile 
birleşerek, alışveriş 
yapanların uzun sü-
reli bir ilişki kurma-
sını amaçlıyor.

Bolu İHH
Aracılığıyla
Afrika’da Açılan
Su Kuyusu
Bölge Halkını
Sevindirdi

OĞUZHAN EKE

Resmi Gazete'de yayımlanan ka- vaazın, sosyal medya üzerinden 'Bolu M Web-TV' Sosyal Medya 
rarla Bolu İl Müftülüğüne atanan canlı olarak yayımlanacağını du- Kanalı tarafından yayınlanacak 
Hüseyin Demirtaş, yeni bir uygu- yurdu. Yıldırım Beyazıd Camii'n- olan sohbetlerimizin daha fazla 
lamayı hayata geçirdi. Bolu İl den yapılacak yayına ilişkin, "Bo- kişiye ulaşması amaçlanmakta-
Müftülüğü yeni uygulamayı sos- lu'muzun simge camisi Yıldırım dır" denildi. 
yal medya hesabından yaptığı Bayezid Camii'nde her hafta cu-
paylaşımla kamuoyuna duyurdu. ma öncesinde yapılan vaaz ve Uygulama Bolulu vatandaşlar ta-
İl Müftülüğü, her hafta Cuma na- sohbetler Facebook kurumsal he- rafından beğeniyle karşılandı.
mazı öncesinde gerçekleştirilen sabımızdan canlı yayınlanacak .  

BOLU MüFTüLüĞü CUMA VAAZLARINI
Bolu İl Müftülüğü yeni 
bir uygulamaya geçe-

rek, her hafta Cuma na-
mazı öncesinde yapılan 

vaazların canlı yayım-
lanacağını duyurdu.

CANLI YAYINLAYACAK
AYŞE KARAÇAM

SELDA SELİN ÖZBAY
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2023 Yılı Bolu ili Mücavir Alanlarda Cadde ve Sokaklarda Yol Kaldırım Kaplamaları yapım işi 4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, yaptırılamaz.
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
yer almaktadır: fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
İKN :2023/888199 bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
1-İdarenin tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
a) Adı :BOLU BEL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
b) Adresi :AŞAĞISOKU MAHALLESİ KİLİTÇİ SOKAK NO:47/1 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

14100 BOLU MERKEZ/BOLU İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
c) Telefon ve faks numarası :05443090314 - 3742170064 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 4.3.1. İş deneyim belgeleri:
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
2-İhale konusu yapım işinin bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
a) Adı :2023 Yılı Bolu ili Mücavir Alanlarda Cadde ve deneyimini gösteren belgeler.

Sokaklarda Yol Kaldırım Kaplamaları 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
b) Niteliği, türü ve miktarı :2023 YILI BOLU İLİ MÜCAVİR ALANLARDA CADDE VE mühendislik ve mimarlık bölümleri:

SOKAKLARDA YOL KALDIRIM KAPLAMALARI YAPIM 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
İŞİ için 51.000 metrekare kaldırım ve yol kaplaması, 11/06/2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan “Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları 
23.250 metre bordür döşemesine ait yapım işi Tebliğinde yer alan   A  V. GRUP İŞLER BENZER İŞ OLARAK DEĞERLENDİRİLECEKTİR.
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ veya MİMARLIK BELGELERİ/DİPLOMALARI BENZER İŞLERE DENK 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bolu İli Mücavir Alanlarda Cadde ve Sokaklarda- Bolu SAYILACAKTIR.
Bel San. ve Tic. A.Ş. 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 80 (Seksen) takvim günüdür. 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
3-İhalenin 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :12.09.2023 - 10:00 ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
B) İhale komisyonunun toplantı yeri :BOLU BEL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. TOPLANTI (e- 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
tekliflerin açılacağı adres) SALONU çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
kriterler: 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. teminat vereceklerdir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
alınır. 15. Diğer hususlar:
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

KARA YOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
BOLU BEL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr1882447                                                                                                                        

Toplu Sözleşmede Kazanım Yok!
Kesk Bolu Şubeler Platfor-
mu adına Serdar Koçyiğit, 
"Toplu Sözleşmede Kaza-

nım Yok! Laf Salatası Var! 
Kamu Emekçilerinin Sesi 

Olmaya Devam Edeceğiz!" 
vurgusuyla bir kez daha 

tepkilerini dile getirdi. 

SELDA SELİN ÖZBAY
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Son zamanlarda günde- hedefledi. Umarım o he- özel bir tedavisi yok maa- de uygulanan bir aşımız demde olduğu için başta 
me gelen kızamık hastalı- def bir gün gerçekleşir. Vi- lesef. Genel olarak destek var. Hasta olmadan önce olmak üzere bütün aşıla-
ğı ile ilgili, Halk Sağlığı Uz- rüsün vücuda girişinden iti- tedaviler uygulanıyor. Vü- bu aşıyı olursak, mutlaka rın tamamlanmasını sağ-
manı Dr. Filiz Bolu, hasta- baren, öncelikle bir kuluç- cudun sıvı ihtiyacının mut- bu hastalıktan daha doğ- lasınlar. Pandemi bize bir-
lığın ne olduğunu, belirti- ka süresi var. Vücuda giri- laka karşılanması gereki- rusu hastalığın oluşturdu- çok şeyi öğretti aslında. 
leri ve tedavi yöntemlerini, yor, daha sonra solunum yor. Ateş varsa ateşin ilaç- ğu komplikasyonlardan ko- Okullarda da, el temizliği-
alınması gereken önlem- yollarında çoğalıyor ve larla kontrol altında tutul- runabiliyoruz. Tabiki hasta nin mutlaka sağlanması 
leri ve ilimizde vaka görü- lenf dokusu, daha sonra ması gerekiyor. Sağlıklı olmadan önce önlemimizi gerekiyor. Öksürürken, ak-
lüp görülmediğine dair bil- da. Bu süreçten sonra bir beslenmenin olması almamız gerekiyor. Halkı- sırırken ağızın kapanması 
giler verdi. Bolu, kızamık prodrom dediğimiz hafif gerekiyor. Ciddi beslenme mıza da mutlaka bu konu- gerektiğini, çok şiddetli ök-
hastalığına dair "son za- ateş, öksürük, burunda sorunu olan kişiler için de da özen gösterip, çocuk- sürük durumlarında mas-
manlarda dikkat çekilmesi akıntı, gözlerde kızarma A vitamini desteği uygu- larının aşılarını yaptırma- ke takmak veya okula git-
gereken bir konu. Halkı- şeklinde belirtileri olabili- lanmakta." ları gerektiğini hatırlata- memek gibi önlemler alı-
mız da bu konuda bir far- yor. 2 ila 4 gün sonra da lım." diye konuştu. nabilir. Ortamın havalan-
kındalık kazanmalı ve so- vücutta döküntü başlıyor. AŞI ÖNCE Mİ YAPILMA- dırılması da çok önemli. 
rumluluk almalı." diye ses- Döküntüyle birlikte ateş LI SONRA MI? “AİLELERDE AŞI KONU- Bunları birçok hastalık için 
lendi. de şiddetleniyor. Döküntü Aşı hastalıktan önce mi SUNDA TEREDDÜTLER de uygulamamız gereki-

daha çok yüz bölgesinden yapılmalı, kızamık olduk- DE OLABİLİYOR” yor aslında."
Kızamık hastalığının özel- başlayıp vücuda yayılan, tan sonra aşı yatırmanın Okullarda alınabilecek ön-
likle çocuklarda görüldü- vücutta kabarıklık oluştu- bir faydası var mı sorusu- lemlerden bahseden Bolu, “BOLU'DA TEMASLI VA-
ğünü, ateş ve döküntü ile rabilen ve birleşme eğili- na dikkat çeken Bolu, "Bu sözlerine şöyle devam et- KALAR VAR”
seyrettiğini söyleyen Dr. minde döküntüler meyda- gerçekten halkımızın dik- ti; "Bugünlerde bazı aile- İlimizde vaka olup olmadı-
Bolu, hastalanmadan ön- na geliyor. Daha sonra katini çekmesi gereken bir lerde aşı konusunda te- ğı halk tarafında merak 
ce mutlaka aşı yapılması eğer bir komplikasyon ge- konu. Elimizde çok reddütler de olabiliyor. edilen bir konu. Dr. Bolu, 
gerektiğine vurgu yaptı. lişmezse kendiliğinden güzel bir si- Özellikle Kovid dönemin- konuya açıklık getirdi;
Okulların açılmasına az sonlanan bir hastalık. lah var. de gördük daha çok aşı "İlimizde kızamık vakası 
bir zaman kala aileleri de Ama dediğim gibi Çok etki- reddetme, aşı konusunda görülmedi. Ancak şöyle 
salgın korkusu sararken maalesef en az li, tama- kararsız kalma gibi du- bir durum var; İstanbul ve 
bu konuda da önlemin yi- yüzde 30'luk bir men bu rumları. Bakanlığımızın Ankara'ya çok yakın ko-
ne aşı ile birlikte hijyen ol- kesimde kompli- hasta- bağışıklama takviminde numdayız. Bu illerde bü-
duğuna dikkat çekti. kasyonlar görü- lıktan bulunan bütün aşılar kont- yükşehir olduğu için vaka-

yoruz." koru- rolleri yapılmış ve yıllardır ları mevcut. Oradaki va-
“KAN YOLUYLA VÜCU- yabi- uygulanan aşılar. Zaten kalardan temaslılar olabili-
DA YAYILIYOR” Tedavi yön- len 2 aşı uygulanmaması gere- yor zaman zaman. Oldu-
Dr. Filiz Bolu, kızamık has- temlerinden doz ken çocuklar ve kişiler ta- ğunda da gerekli işlemleri 
talığının ne olduğundan bahseden Bo- şek- nımlanmış durumda. O yapıyoruz. Kızamık, ihbarı 
bahsetti; Özellikle çocuk lu, şu ifadeleri lin yüzden aşılama takvimin- ve bildirimi zorunlu bir has-
yaş grubunda ancak tüm kullandı; deki tüm aşıların mutlaka talık. Tanı konduğu za-
yaş gruplarını etkileyebi- "Birçok vi- yaptırılması gerekiyor. man, kişiyle temas eden 
len, ateş ve döküntüyle ral has- Okullardaki hastalıklar- bir vatandaş hangi ilde 
seyreden bir hastalık. Çe- talıkta dan ve salgınlardan da olursa olsun o ilin İl Sağlık 
şitli organ hasarlarına, ölü- oldu- korunmada aşıların çok Müdürlüğüne haber gidi-
me dahi yol açabilecek çe- ğu önemi var. Bütün ailele- yor ve o ildeki merkez ve 
şitli komplikasyonları var gibi re buradan seslenmek ilçe sağlık ekipleri temaslı 
maalesef. Hatta 2022 yı- istiyorum; herhangi bir kişilere ulaşıp hem korun-
lında kızamık eliminasyon nedenle çocuklarının ma hem de izolasyon ön-
programı başlatıldı dünya aşılarını yaptırmadılar- lemlerinin alınmasını sağ-
çapında. Dünya Sağlık Ör- sa mutlaka aile hekim- lıyor." 
gütü, bu hastalığı tama- liğini ziyaret ederek, kı-  
men ortadan kaldırmayı zamık aşısı da gün-

DR.FiLiZ BOLU
BiLGiLENDiRDi

 AiLELER

DiKKAT !KIZAMIĞA

Kızamık vakaları gündemde kalmaya devam ediyor. İlimizde vaka görülüp görülmediği, kızamığa karşı nasıl 
önlemler alınabileceği de merak konusu. Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Filiz Bolu, hastalığa ilişkin bilgiler verdi.

Sosyal Güvenlik 
Kurumu (SGK) Sağ-
lık Uygulama Tebli-
ği'ndeki düzenle-
melere göre, "A-
yaktan Başvurular-
da Ödeme Liste-
si"nde yer alan va-
ka başı muayene 
tutarlarında artışa 
gidildi. Sağlık Hiz-
metleri Fiyatlandır-
ma Komisyonu ka-
rarı ile bazı uzman-
lık dallarının mua-
yene ücretlerinde 
yüzde 50 zam ya-
pıldı. Karar Resmi 
Gazete'nin bugün-
kü Mükerrer sayı-
sında yayımlandı.

MUAYENE üCRETLERiNE
Acil Tıp, Beyin 

ve Sinir Cer-
rahisi, Çocuk 

Sağlığı ve Has-
talıkları gibi 

bazı uzmanlık 
dallarının yer 
aldığı muaye-
ne ücretlerin-

de yüzde 50 
zam yapılarak, 

yeniden dü-
zenlenmesine 
karar verildi.

YüZDE 50 ZAM GELDi
DİŞ TEDAVİ-
SİNDE ARTIŞ
"Diş Tedavileri 
Puan Listesi"nde 
yer alan tüm iş-
lem kodları da 
arttı.

Genel Sağlık Si-
gortalılarının has-
tanelerde aldık-
ları sağlık hiz-
metlerinde kulla-
nılan tıbbi mal-
zeme bedellerin-
de artış yapıla-
rak yaklaşık 11 
milyar lira iyileş-
tirme sağlandı.

TÜM İŞLEMLERDE ÜCRET 
ARTIŞI
"Hizmet Başı İşlem Puan Liste-
si"nde yer alan KVC-Kardiyoloji, 
organ doku nakli ve kemik iliği, 
yoğun bakım, hemodiyaliz, kan 
bileşenleri, doğum, yardımcı 
üreme tedavileri ve bununla iliş-
kin genel tetkikler, sünnet, ka-
davradan donör temini gibi iş-
lem kodları da dahil olmak üze-
re tüm işlemlerde zam yapıldı.

"Tanıya Dayalı İşlem Puan Lis-
tesi"nde yer alan KVC-
Kardiyoloji, organ doku nakli ve 
kemik iliği işlemleri, yoğun ba-
kım işlemleri ve hemodiyaliz iş-
lemlerine ait işlem kodları da da-
hil olmak üzere tüm işlemlerde 
artışa gidildi. 

7

Ankara'da 20 bin genç Amerika Birleşik 

Devletleri Büyükelçiliği'ne yürüdü, Yunanistan 

Büyükelçiliği taşlandı.

(1964)

Türk lirası, 9 Ağustos 1970'de yüzde 66 

oranında devalüe edilmişti. 28 Ağustos'ta 

devalüasyonla ilgili bir iddia ortaya atıldı. 

Merkez Bankası'nın devalüasyon öncesi bazı 

kişilere döviz sattığı ileri sürüldü. Bülent Ecevit 

“ hükümet istifayı düşünsün”  dedi.

(1970)

Keban Barajı ve Hidroelektrik Santrali'nde 

elektrik üretilmeye başlandı.

(1974)

Nesrin Olgun, Manş Denizi'ni yüzerek geçen ilk 

Türk kadını oldu.

(1979)

Türkiye İsrail' in Kudüs'ü başkent yapmasını 

protesto etti. Türkiye Kudüs'teki 

başkonsolosluğunu kapatma kararı aldı.

(1980)

“ Bölücü, ideolojik ve politik”  oldukları 

gerekçesiyle 272 kitabın okullarda 

bulundurulması yasaklandı. Aynı gün, Talim ve 

Terbiye Kurulu ilk ve orta okullarda din ve ahlak 

derslerinin zorunlu olmasını kararlaştırdı.

(1982)

İstanbul'da yapılan Dünya Güreş 

Şampiyonası'nda, Serbest Güreş Milli Takımı

28 yıl sonra dünya birincisi oldu.

(1994)

Ağır sıklet boksörü Sinan Şamil Sam, Dünya 

Şampiyonu oldu.

(1999)

23 N isan 1999'dan önce işlenmiş suçları 

kapsayan Af Yasa Tasarısı, TBMM'de kabul 

edildi. Cezaevlerindeki 70 bin tutuklu ve 

hükümlüden 26 bin 500'ü serbest kaldı.

(1999)

Güneşli

10 km/h 29-96

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 04.39
İkİndİ : 16.42

 Güneş : 06.10
Akşam : 19.40

Öğle : 13.00
Yatsı:  21.04

28 Ağustos, Miladi takvime göre yılın 240. 
günüdür. Yıl sonuna kadar kalan 125 gün vardır.

29 AĞUSTOS SALI

29 AĞUSTOS SALI

30°12°

YASİN CELAL TORUN

HABER MERKEZİ



 BiLARDOCULARA TESiS MüJDESi

spor
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 BiLARDOCULARA TESiS MüJDESi

Geredespor’da

KöYLER ARASI TURNUVA
Köyler arası futbol turnuvasında gruplarda hafta sonu 3.karşılaş-
malar oynandı. Takımlar ikinci tura çıkmak için kıyasıya müca-
deleye devam ediyor. Cumartesi akşamı A, B, C ve D gruplarında 
oynanan karşılaşmalarda 56 gol filelerle buluştu.

HIZ KESMiYOR

BURHAN YEŞİLTAŞ

BURHAN YEŞİLTAŞ

Y.CELAL TORUN
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